



Weekend w Krakowie - sprawdź, co się będzie działo!

2024-10-31

Nadchodzący weekend w Krakowie to czas zadumy i refleksji związany z obchodami Wszystkich Świętych. Poza zwiększonym ruchem wokół cmentarzy i specjalnymi zmianami w komunikacji, miasto zaprasza na wydarzenia sprzyjające kontemplacji, jak Zaduszki Organowe w krakowskich kościołach czy spotkania artystyczne poświęcone tematyce przemijania.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce [Dzielnice!](#)

[„Mistrz i Małgorzata” w Teatrze Ludowym](#)

Czy Diabeł w Moskwie Bułhakowa nie był bardziej prawdziwy niż w dzisiejszym Krakowie? Czy niewiara Bułhakowa nie była bardziej metafizyczna niż wiara dzisiejszych „wierzących”? Teatr Ludowy zaprasza na „Mistrza i Małgorzatę” 2 i 3 listopada.

[Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargononia](#)

Krakowskie Forum Kultury i Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie zapraszają na XXI edycję Międzynarodowego Festiwalu Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargononia. Koncerty odbywają się w krakowskich kościołach od 30 października do 9 listopada.

[Pijarskie spotkania ze sztuką: Non omnis moriar](#)

Non omnis moriar – artystyczne oblicza przemijania – to kolejny z wielkich tematów sztuki europejskiej poruszanych w ramach cyklu „Pijarskie spotkania ze sztuką”. Spotkanie odbędzie się 3 listopada o godz. 16.00 w kościele Przemienienia Pańskiego przy ul. Pijarskiej 2. Wstęp wolny.

[„Rytmiczne wierszowanki” dla dzieci](#)

„Spółdzielnia na miejscu” to cykl warsztatowo-edukacyjny, w ramach którego Spółdzielnia Muzyczna Contemporary Ensemble organizuje między innymi „Rytmiczne wierszowanki”. Są to spotkania dla dzieci w wieku 3–7 lat, podczas których udźwiękawiane są znane wiersze polskich poetów. Najbliższe spotkanie odbędzie się 3 listopada. Wstęp wolny.

[Wyrusz w świetlną podróż dookoła świata w Ogrodzie Doświadczeń](#)

Popularna międzynarodowa wystawa instalacji świetlnych „Garden of Lights”, uwielbiana przez mieszkańców i gości, powróciła do Krakowa. Od 25 października w Ogrodzie Doświadczeń im. St. Lema, odwiedzający mają okazję przeżyć nową, ekscytującą i oszałamiającą przygodę. „Small World” to tegoroczna, świetlna wystawa, w której zwiedzający wyruszą w podróż dookoła świata.

[XX-lecie hokeja kobiet w Krakowie - KS Cracovia 1906 zaprasza na jubileusz](#)

Już w najbliższą niedzielę, 3 listopada KS Cracovia 1906 zaprasza do wspólnego świętowania



**Magiczny
Kraków**

jubileuszu XX-lecia hokeja kobiet w Krakowie. Uroczyste obchody okrągłej rocznicy na lodowisku im. Adama „Rocha” Kowalskiego przy ul. Siedleckiego 7 rozpoczną się o godz. 9.15 spotkaniem w ramach TAURON Hokej Ligi Kobiet, w którym gospodynie podejmą MMKS Podhale Nowy Targ. Na godz. 11.30 zaplanowana jest część jubileuszowa wydarzenia, obejmująca m.in. mecz byłych z obecnymi zawodniczkami krakowskiego klubu. Wstęp wolny.

Zmiany w komunikacji miejskiej i organizacji ruchu drogowego w obrębie krakowskich cmentarzy, informacje praktyczne dotyczące infrastruktury cmentarnej, pomocy dla osób z niepełnosprawnościami, a także orientacyjne plany nekropolii. Zachęcamy do zapoznania się z naszym [świętecznym informatorem](#).